

# SPÉCIAL TEX-MEX

DU MARDI 29 JUILLET AU SAMEDI 2 AOÛT 2025<sup>(1)</sup>

Origine

Pérou ou Afrique  
du Sud ou Kenya<sup>(2)</sup>

LOT DE 3

1€  
195

Le lot de 3

AVOCAT AFFINÉ  
Variété : Hass  
Calibre : 165/196g  
Catégorie : 1  
Soit 0,65€ la pièce au lot,  
0,85€ l'unité



-20%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT<sup>(11)</sup>

Le 1<sup>er</sup>

2€  
22

Le 2<sup>ème</sup>

1€  
77

Soit 3,99 € les 2

HARICOTS ROUGES  
NETTO  
3x250g - soit 750 g - 2,96 € le kg  
Par 2 (1,5 kg) : 3,99 € au lieu de 4,44 €  
2,66 € le kg au lot



2€  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

13,50 €

11€  
50

La bouteille

TEQUILA BLANCO  
TISCAZ  
35% vol.  
70 cl - 16,43 € le litre

Transformé en  
France

34%  
DE REMISE  
IMMÉDIATE

3,60 €

2€  
37

L'unité

CHILI SIN CARNE  
HARI&CO  
280 g - 8,46 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



-60%  
SUR LE 2<sup>ème</sup>  
PRODUIT<sup>(11)</sup>

sur les produits de la marque  
Old el paso\*



\* Offre valable uniquement sur les produits de la marque OLD EL PASO présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits.

-50%  
SUR  
LE 2<sup>ème</sup> PRODUIT<sup>(11)</sup>

Le 1<sup>er</sup>

3€  
10

Le 2<sup>ème</sup>

1€  
55

Soit 4,65 € les 2

BIÈRE AROMATISÉE TEQUILA  
COMPANEROS

5,9% vol.  
3x33cl - soit 99 cl - 3,13 € le litre  
Par 2 (1,98 l) : 4,65 € au lieu de 6,20 €  
2,35 € le litre au lot



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

<sup>(1)</sup> Selon approvisionnement en magasin. <sup>(11)</sup> Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

<sup>(12)</sup> Modalités de l'offre : -20%, -50% ou -60% sur le 2<sup>ème</sup> produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différents saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. <sup>(13)</sup> Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.